
 

 

 

2018 年 3 月 

お得意様各位 

富山県富山市婦中町萩島 3697-8 

                          株 式 会 社  陽 進 堂 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度『ヘパリン類似物質クリーム 0.3％｢ＹＤ｣』につきまして、梱包入数を変更致しますので、

謹んでご案内申し上げます。 

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 謹白 

 

記 

1.変更内容 

■梱 包 梱包入数：24 入→18 入 

 

 

2.切り替えロット 

包装規格 
変更前 

製造番号（使用期限） 

変更後 

製造番号（使用期限） 
切替時期 

20g×10 本 YLO-2（2020.9） YAB-1（2021.1） 2018 年 3 月中旬 

 以上 

血行促進・皮膚保湿剤 

ヘパリン類似物質クリーム０．３％「ＹＤ」 

梱包入数変更のお知らせ 


